

İran Milletinin Aydınlık Yarınları - 27 /May/ 2013

Hürremşehr'in kurtuluş yıldönümünde İmam Huseyn (S) Üniversitesi'nde düzenlenen genç subayların mezuniyet törenine katılan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, İran milletinin önümüzdeki cumhurbaşkanlığı seçimleriyle büyük ve hamasi bir adım atmaktadığını, bu durumun İslam İnkılabı ve İslam nizamı için daha büyük başarılar ve yeni kazanımlar müjdelediğini ve İran milletini aydınlık yarınların beklediğini söyledi.

Ayetullah Hamenei, seçimleri kimin kazanacağını bilinmediğini, ancak halkın güçlü bir katılımı sandık başına gideceği ve böylelikle idealleri doğrultusunda hareket ve hamle içerisinde olduğunu göstereceğini belirterek, müslüman İran halkının onur, bağımsızlık ve uluslararası haysiyet kazanarak dostları sevindireceğini ve düşmanları da üzeceğini vurguladı.

İnkılap Rehberi Amerikan yetkililerinin İran seçimleri hakkındaki açıklamalarına değinerek şunları söyledi: 'İran seçimleri hakkında görüş açıklamasında bulunanların Guantanamo hapishanesindeki işkenceleri, Pakistan ile Afganistan'ın yoksul köylere semasında ölüm saçan pilotsuz uçakları, bölgedeki savaş çığırtkanlıkları ve cinayetkar siyonist rejimini kayıtsız şartsız olarak desteklemeleri büyük bir haysiyetsizlik ve utanç lekesidir. Bu yüzden onların onurlu İslam Cumhuriyeti aleyhindeki eleştirilerinin herhangi bir değeri yoktur ve cevap vermeye de değmez. Ancak, bu açıklamalar, halkımız için ibret vesilesidir. Çünkü bu sözler, seçimlerin ne denli hassasiyet taşıdığını göstermektedir. Düşmanlarımız 34 yıldır herhangi bir seçim gelip çıktığında dev sansasyonlar çıkartmakta ve her defasında da mağlup olmaktadır. Allah'ın izniyle İran halkı bu kez yine onların suratına bir yumruk daha indirecektir.'

Ayetullah Hamenei, halkın cumhurbaşkanlığı adayları arasında dikkatli bir seçim yapmasını öğütleyerek, 'halk, inkılap ve ülkenin gelecekte daha bir onur kazanmasını düşleyen, problemlerin üstesinden gelebilecek, düşman cephesi karşısında dikilebilecek ve İslam Cumhuriyeti'ni dünya mustaz'aflarının gözünde bir modele dönüştürebilecek bir adayı tercih etmelidir' dedi.

Seçimler sırasındaki görüş farklılıklarının kırıngılığa yol açmaması gerektiğinin altını çizen İnkılap Rehberi, çekişme ve nefret saçımı yerine yasal çerçeve, coşku, sıcak söyleşiler, israfı kaçmayan propagandalar ve onurlu söylemlere dayanılması gerektiğini hatırlattı ve seçim propagandalarında beytülmal'den yararlanılmaması ya da haramı andıran paralardan uzak durulması zaruretini vurguladı.

Ayetullah Hamenei, düşmanın İran halkını ümitsizliğe sürüklemek için çabaladığını kaydederken, maalesef kimi takvasız kalem ve ağızların düşmanın söylemlerini ülke içinde yankılandırmakta olduklarına dikkat çekti.